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Wosk w aerosolu do jasnego drewna- Starwax
300ml

Cena 24,00 zł

Cena poprzednia 30,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 3365000430569

Opis produktu

Wosk do jasnego drewna - Starwax 300 ml
Wosk Antiquaire do jasnego drewna to idealny produkt, który nie tylko pielęgnuje, ale też chroni i konserwuje drewniane
powierzchnie. Formuła z zawartością wosku pszczelego wnika we włókna drewna i odżywia je, dzięki czemu powierzchnie
zachowują idealny wygląd na długo. 

Wosk do drewna Starwax idealnie podkreśla naturalne piękno powierzchni i przywraca im dawny blask. Nie pozostawia smug i
zacieków, a po wypolerowaniu tworzy satynową powłokę.

Zastosowania wosku w aerozolu
Wosk do jasnego drewna Starwax może być stosowany do drewna woskowanego, surowego, lakierowanego – do mebli i
parapetów. Sprawdzi się zarówno do codziennej pielęgnacji powierzchni, jak i gruntownej konserwacji starych mebli. Nadaje
się do woskowania rzeźb oraz snycerki. 

Wosk Antiquaire Starwax dzięki butelce z aerozolem doskonale nadaje się do równomiernego woskowania rzeźbionego
drewna. Umożliwia pielęgnację pod kolor. Dostępny także do drewna ciemnego.

Jak stosować wosk w aerozolu Starwax?

Wstrząśnij przed i podczas stosowania. 
Rozpylaj regularnie bez nadmiaru w odległości ok. 20 cm (przy małych powierzchniach rozpyl na szmatkę)
Rozprowadź bawełnianą szmatką.
Pozostaw na około 20-30 minut.
Wypoleruj (drewno rzeźbione wypoleruj miękką szczotką).

Zalecenia do stosowania wosku w aerozolu do jasnego drewna Starwax 

Nie stosuj do drewna olejowanego lub/i bardzo brudnego. 
Nie stosuj w przypadku przeciwwskazań producenta wyrobu. 
Stosuj w temperaturze pokojowej. 
Starannie osusz dyszę aerozolu po użyciu. 
Brudne powierzchnie najpierw wyczyść zmywaczem wosku.
Produkt pod ciśnieniem, przestrzegaj zaleceń bezpieczeństwa umieszczonych na etykiecie. 
Woski należy zawsze polerować.
Polerowanie utwardza i wygładza wosk.

Pojemność: 300 ml
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